(96v) Conmuni diffinitione decrevimus apud nos quod nunquampost modum ab ullo
poterit infringi... - (97v) Qui alios ab errore non revooat, se ipsum errare demons
trat.

A remarquer: Statut capitulaire réglant certains problèmes de discipline
claustrale. Ponctuation pour la lecture publique.

6. (f. 97v-98r) Benedictiones

A remarquer: Comprend les bénédictions particulières données au
Chapitre.

[1] (97v) Benedictio panis in mandato pauperum in Cena domini [}']
Ostende nobis domine.. [Or.] Descendez benedictio patris et filii et spiritus sanai
super hanc creaturam panis... (98r) eternitatem spiritus sancti. Per eumdem... Per
omnia (PRG II p. 370 [CCXXIV n? 2]).

[2] Benedictio fabe Benedic domine bosfructus fabe quos tu per rorem celi... cum
gratiarum actione perapere. Per dominum (Sp 1462; PRG II p. 371 [CCXX
VI]).
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[3] Benedictio vini Deus omnipotens Ibes« cbriste qui ex quinque panibus.. cum
gratiarum aetione sanctifieetur in viseeribus. Pereumdem (Ge 2842; PRG II p. 371
[CCXXVII]).

[4] (Add. contemporaine) [Ad mandatum] Adesto domine officio servitutis
nostre quia tupedes... ita omnium nostrorum interiora laventurpeeeata. Perdominum
nostrum (Ge 2811; PRG II p. 331 [CLXXIII]).

7. (f. 98v-99v) Additions II

a) (98v) Statut d'un concile provincial de Vienne sous l'archevêque Jean
de Bournain (1218-1266) (écriture notulaire, vers 1266): Sacrosanctoappro
banteprovinciali eoncilio defratrum nostrorum eoncilio episeoporum in arehiepiseopatu
nostro eonstitutorum, nos lohannes Vienn. ecdesie arehiep. statutaeondidemus infra
smpta... perdpientes firmiterper singulas parrocbias singulorum dioeesum singulis
mensibus publieari.

b) (98v) Copie d'une charte relative au novice Reviloz rédigée sous l'abbé
Henri (1259-1280) le 23 mai 1266: Anno abincamatione domini mOeeolxovi~ X
kal. iuniismpsimus quod Reviloz novicius iuravit... boe ipsum Martinum deSamoin
nobis fidem feeit.

c) (98v) Donation non datée de Jaquet de Bellegarde, gentilhomme de
Sallanches: laquetus de Belagarda de Salanehia domicellus fecit nobis elemosinam
proanima sua... quem habet inparrocbia deSamoin; (99r) (add. au sommet de la
page:) Notum sit omnibus quod Buertrandus de Bona clericus dedit /1.

d) (99r) Nouvelles listes de redevances: Hee sunt servitia domus de Siz que
debent ·devenire in manu pracuratoris: ln Mont Benait VIII den. ex parte donni de
les Molles... (cf. supra f. 75v) ; (99v) Heesuntseruitia quedebentur ad opus ecdesie
deSis:Domina Utilia deBaix deditecclesiepredicte XX solidos... (avec additions
marginales) .